PAGE

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.09.2016                                                                                                                           № 1162
О начале отопительного периода
2016-2017 годов на территории ЯМР
     В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах           и жилых домов» и в связи с понижением среднесуточных температур наружного воздуха, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
      1.  Установить   начало   отопительного   сезона    2016-2017   годов           в  рамках исполняемых полномочий по организации теплоснабжения              в Ярославском муниципальном районе с 26.09.2016.
     2. Потребителям тепловой энергии включение систем теплоснабжения производить в порядке, установленном энергоснабжающими предприятиями.

     3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

     4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по вопросам ЖКХ и строительства.
     5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Ярославского

муниципального района